
濮阳绿色热源供应中心项目箱式热水驱动型吸收式热泵（大温差）机组采购与服

务项目-中标公告

（招标编号：ZNTZ-PY-2024-004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳绿色热源供应中心项目箱式热水驱动型吸收式热泵（大温差）机组采

购与服务项目:

      中标人：北京华源泰盟节能设备有限公司 中标价格：1079万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZNTZ-PY-2024-004

2、采购项目名称：濮阳绿色热源供应中心项目箱式热水驱动型吸收式热泵（大温差）机组

采购与服务项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 05月 21日 

5、评审日期：2024年 06月 12日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期： 

1、招标范围：包含箱式热水驱动型吸收式热泵（大温差）机组本体、配套一二次侧水水板

换、地热水板换及机组范围内配套连接管路、阀门附件及配套钢结构箱式外防护罩等；含供

货设备的现场施工合体安装（供应商应具有符合相应国家相关规范的现场施工安全许可及从

业人员资格）、调试及提供系统相关安装技术指导及人员培训服务，详见第二章招标项目基

本内容及要求。

2、交货及安装期：60天；

3、交货地点：采购人指定地点；

4、质量标准：符合招标文件要求及国家相关法规、标准要求；

5、质保期：两个采暖季；

6、标包划分：本项目共分为一个标包。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 供应商地址 中标金额 交货及安装期



E4109005080D03387001001 包含箱式热水驱动型吸收式热泵（大温差）机组本体、配套一二

次侧水水板换、地热水板换及机组范围内配套连接管路、阀门附件及配套钢结构箱式外防护

罩等；含供货设备的现场施工合体安装（供应商应具有符合相应国家相关规范的现场施工安

全许可及从业人员资格）、调试及提供系统相关安装技术指导及人员培训服务，详见第二章

招标项目基本内容及要求。 北京华源泰盟节能设备有限公司 北京市密云区经济开发区科技 

路 88 号 10790000 .00元 48天

四、评审专家名单

刘俊广、刘俊利、胡培东、沈东青、滕忠伟、夏若冰（采购人代表）、王素萍（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：采购代理机构参照国家计委关于招标代理服务收费执行国家计委计价格

[2002]1980号文规定收费标准及国家发改委发改办价格[2015]299号文，按货物招标类型计

取项目代理服务费。

收费金额：108950.00元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮

阳市公共资源交易平台》上发布。

中标公告期限为 1个工作日（2024年 06月 14日）。

七、其他补充事宜

各有关当事人对中标结果公告如有异议者，可以在公告期限结束之日起七个工作日内，按中

华人民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，向采购人和采购

代理机构提出质疑，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：濮阳市热力有限公司

地址：濮阳市胜利路

联系人：苗晓丽

联系方式：0393-4429322 

2、采购代理机构：中诺天中工程管理有限公司

地址：濮阳市荣域城市广场 C座

联系人：张山燕



联系方式：13839388088

3、监督人：濮阳市城市管理局

地址：濮阳市华龙区人民路 33号

联系人：许家玉

联系电话：0393-6662759

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为濮阳市城市管理局。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳市热力有限公司                         

   地    址：濮阳市胜利路                                

   联 系 人：苗晓丽                             

   电    话：0393-4429322                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

   地    址： 濮阳市荣域城市广场 C座

   联 系 人： 张山燕 13839388088

   电    话： 13839388088

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-13T18:09:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-13T18:11:22+0800
	BJ
	ePolicy




